[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 07.04.2023 № 319
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Фрязино от 16.05.2014 № 312 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах, в том числе учебных планов, календарных учебных графиков, рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)»;

постановление администрации города Фрязино от 13.08.2014 № 526 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 312 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах, в том числе учебных планов, календарных учебных графиков, рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)»;

постановление администрации города Фрязино от 24.12.2014 № 845 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 312 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах, в том числе учебных планов, календарных учебных графиков, рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)»;

постановление администрации города Фрязино от 21.05.2015 № 290 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 312 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах, в том числе учебных планов, календарных учебных графиков, рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)»;

постановление администрации города Фрязино от 28.08.2015 № 476 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 312 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах, в том числе учебных планов, календарных учебных графиков, рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шувалову Ю.М.

Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев